
  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  6/2012 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

 
Na podstawie art. 249 ust. 1  pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ), oraz na podstawie Uchwały  
Nr XVI/81/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na 2012 rok, zarządzam co następuje :   
 

§ 1 
 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznika Nr 1  
 

§ 2 
 

Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
 2012 roku. 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 6/2012                              

 Burmistrza Miasta Sławno                          
 z dnia 11 stycznia 2012r. 

 
PLAN  FINANSOWY  NA  2012 ROK 

Zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi stawami 

1.  Dochody: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750     Administracja publiczna 155.600,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 155.600,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

155.600,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.710,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3.710,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.710,00 

852     Pomoc społeczna 4.600.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 337.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

337.000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.120.000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.120.000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

113 000,00 

   RAZEM 4.759.310,00 



 
2. Wydatki:            
                                              

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750     Administracja publiczna 155.600,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 155.600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132.267,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.092,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.241,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3.710,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3.710,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.210,00 

852     Pomoc społeczna 4.600.000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia  337.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.770,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142.189,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.203,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.771,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.649,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.534,00 

  4260 Zakup energii 30.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5.500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.884,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4.000,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.120 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3.981.991,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.826,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.886,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.775,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.688,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.737,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2.000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.183,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.385,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.984,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.444,00 

   RAZEM 4.759.310,00 

 
Sławno, dn. 11 stycznia 2012r. 



Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 6/2012 
Burmistrza Miasta Sławno 
Z dnia 11 stycznia 2012r. 

 
 

PLAN  FINANSOWY  
na  2012 rok 

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej  
zleconych Gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

 

 
Kwota złotych 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

47.000,00 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 

40.000,00 
 
 
 
 

10.000,00 
 

30.000,00 
 
 

5.000,00 
 
 

5.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

  0690 
 

Wpływy z różnych opłat 
 

852   POMOC  SPOŁECZNA 
 

 85203 
 
 
 

85212 

 
 
0690 
 
 
 
 
 

Ośrodki wsparcia 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

  0970 
 

0980 

Wpływy z różnych dochodów  
 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 

   RAZEM 
 

48.000,00 

 
Sławno, dnia 11 stycznia 2012  r.  
 


	Zarzadzenie 6 doc
	Zalacznik_Nr_1_do_Zarzadzenia_Nr_13_-1
	PLAN FINANSOWY DLA WOJEWDDY - DOCH NALEŻNE WOJEWODZIE
	Rozdział


